Протокол  № 3
заседания ДЮП МКОУ СОШ с. Црау
от   15.03.2018 г.
Присутствовало: 10 членов ДЮП.
 Повестка дня:
1. Игровая программа «Я в пожарные пойду»
2. Викторина «Счастливый случай»

По первому вопросу Зам директора по ВР Савлаеву З.Т., Что членами ДЮП создана игровая программа «Я в пожарные пойду».

Решение:  .Членам ДЮП в кротчайшее время  ознакомить учащихся с программой , случай в КЕМЕРО должно насторожить нас. Мы должны быть готовы ко всему. Учащиеся должны знать, как себя вести в ЧС.

.По второму вопросу командира отряда Азиева М. он предложил провести викторину «Счастливый случай» в среднем звене между 5-6 классами.

Решение: Членам отряда подготовить материал, вопросы, оформить кабинет.